Покупаmель обязан :

2,2,1.Оплатить имущество в срок, указанный в п.3,4, настоящего !оговора.
2.2,2,Принять имущество в срок, предусмотренный л.2.1,.1 настоящего Щоговора.

3. СТОИМОСТЬ ИМУЩЕСТВА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

3.1. Стоимость Имущества, составляет | I27 175 (один миллион сто двадцать семь тысяч
сто семьдесят пять) рублей 00 копеек (НДС не облагается).

З,2, На дату подписания настоящего договора Покупатель оплатил задаток в счет оплаты
имущества в размере 2I4 700 рублей. Оставшаяся сумма оплаты имущества
составляет 91,2 475 (девятьсот двенадцать тысяч четыреста семьдесят пять) рублей
00 копеек.

бортовой платформой, 2015 года

указанное в п. 1,1.1 принадле}кит

3.3. СУмМаДоплаты составляет 9|2 475 (девятьсот двенадцать тысяч четыреста семьдесят
пять) рублей 00 копеек.

з.4. оплата производится в течении 30 дней с момента подписания настоящего договора.